
UCHWAŁA NR XII/81/2025 
RADY GMINY SADKOWICE 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia aktualizacji "Programu usuwania azbestu i wyrobów 
zawierających azbest z terenu Gminy Sadkowice na lata 

2022-2032" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54, 834, 1089, 1222, 1847, 1853, 1881, 1914, 1940, 1946) w związku 
z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. z 2024 r. poz. 1834, 1911, 1914) Rada Gminy 
Sadkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/309/2023 Rady Gminy Sadkowice z dnia 6 lutego 2023 r. w sprawie przyjęcia 
aktualizacji "Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Sadkowice na lata 
2022-2032” zmienia się Załącznik nr 1 do Programu – Arkusze Inwentaryzacyjne, który otrzymuje brzmienie 
określone w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Stańczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE6019C7-B160-4DC5-BA78-F8AE583D34A9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XII/81/2025 

Rady Gminy Sadkowice 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Wyniki inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Sadkowice 

Lp. Miejscowość Numer 
budynk

u 

Numer 
działki 

ew. 

Obręb 
ewidencyjny 

Rodzaj 
zabudowy 

Rok planowanego 
unieszkodliwienia 

Rodzaj 
wyrobu 

Przelicznik Ilość 
wyrobu  

(m2) 

Ilość 
wyrobu  

(kg) 

Stopień  
pilności 

1 Paprotnia 74 194 101306_2.0019 7 2032 1 15 240 3600 3 
2 Paprotnia 63 32/2 101306_2.0019 7 2032 2 15 50 750 3 
3 Jajkowice 51 180/1 101306_2.0006 7 2032 1 15 107 1605 3 
4 Jajkowice 51 121 101306_2.0006 7 2032 2 15 73 1095 3 
5 Skarbkowa 39 82 101306_2.0025 7 2032 2 15 130 1950 3 
6 Nowy Kłopoczyn 19 53 101306_2.0017 7 2032 2 15 180 2700 3 
7 Trębaczew 91 111 101306_2.0035 7 2032 2 15 280 4200 3 
8 Trębaczew 91 111 101306_2.0035 7 2032 2 15 70 1050 3 
9 Jajkowice 54 451/2 101306_2.0006 7 2032 2 15 20 300 3 
10 Bujały  35 111 101306_2.0002 7 2032 2 15 20 300 3 
11 Sadkowice 32 59 101306_2.0024 7 2032 1 15 200 3000 3 
12 Nowy Kłopoczyn 35A 138 101306_2.0017 7 2032 2 15 130 1950 3 
13 Trębaczew 47 175,176 101306_2.0028 7 2032 1 15 150 2250 3 
14 Bujały 10 61/1 101306_2.0002 7 2032 1 i 2 15 35 525 3 
15 Jajkowice 5 201 101306_2.0006 7 2032 2 15 100 1500 3 
16 Paprotnia 60A 295/2 101306_2.0019 7 2032 2 15 320 4800 3 
17 Kłopoczyn 70 8 101306_2.0008 7 2032 2 15 70 1050 3 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE6019C7-B160-4DC5-BA78-F8AE583D34A9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/81/2025 RADY GMINY SADKOWICE z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wyniki inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Sadkowice


